03/04/2023, 13:07 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/85258 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1927/2023

A NECESSIDADE DA CONSTRUÇÃO DE
MURO DE CONTENÇÃO E
RECAPEAMENTO DE TODA EXTENSÃO
DA VILA MARIA DA GLÓRIA F. SCHIMITT,
BAIRRO ALTO DA SERRA.
NECESSIDADE

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade da construção de muro de contenção e
recapeamento de toda extensão da Vila Maria da Glória F. Schimitt, bairro Alto da Serra.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário para atender o pedido dos moradores dessa localidade que ainda
estão sofrendo as consequências das fortes chuvas do ano de 2022.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2023

DUDU
Vereador

Data do Documento: 03/04/2023 - 12:29:01
Data do Processo: 03/04/2023 - 12:30:15
Processo: 1927/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500010880192

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000108801927